
GS Merilin tbl.60+15 + Omega3 cps.30

 

GS Merilin
 
Účinný v období klimakteria
 
 
• nehormonální, bezpečný pro dlouhodobé užívání
• pro pevnost kostí obohacen o vápník a vitamin D3
• zlepšuje fyzickou a psychickou pohodu
• nezpůsobuje váhový přírůstek
 
Co je klimakterium?
Klimakterium (přechod) je důležité období v životě ženy, které obvykle přichází okolo 45. roku života,
kdy vaječníky postupně přestávají produkovat ženské pohlavní hormony estrogeny a progestiny) a
dochází k postupnému vymizení menstruace.
 
 
V organismu ženy dochází k přirozeným změnám, které jsou často provázeny fyzickými i psychickými
obtížemi:
• návaly horka a zvýšenou potivostí,
• nadměrným podrážděním,
• vnitřním neklidem a nesoustředěností,
• výkyvy nálad.
 
Co je GS Merilin?
GS Merilin je nehormonální přípravek, který je určen pro ženy v období okolo přechodu a po něm.
 
 
Jak GS Merilin působí?
GS Merilin obsahuje standardizovaný extrakt z oddenku rostliny Cimicifuga racemosa, u které bylo v
posledních letech řadou klinických studií1 potvrzeno příznivé působení na všechny fyziologické jevy
provázející klimakterium. Zároveň dodává vápník a vitamin D3, jejichž dostatečný příjem v tomto
období je důležitý pro pevnost kostí.
 
 
Pro koho je GS Merilin určen?
Přípravek je speciálně určen pro ženy, které si přejí harmonicky prožít období přechodu a zůstat
svěží i v dalších letech. Představuje bezpečnou a účinnou alternativu pro ženy, které z jakéhokoliv
důvodu nemohou nebo nechtějí užívat hormony.
 
 
Jaké jsou výhody užívání GS Merilinu?
• Mohou jej užívat i ženy, které přestaly užívat hormonální přípravky.
• Je bezpečný při dlouhodobém užívání.
• Je vhodný i pro ženy, které mají pravidelnou menstruaci, ale začínají se u nich projevovat změny



spojené s obdobím klimakteria.
• Nezpůsobuje váhový přírůstek.
• Nezhoršuje křečové žíly, kterými trpí v klimakteriu více než třetina žen.
 
1. Zdroj: napr. Donat J. Domena, 2006, s. 98. ISBN 80-239-8422-5; Schmidt M., Käufeler R., Polasek
W. Journal für Menopause 2005.
 
Výživová složka V 1 tabletě  % DDD 
Cimicifuga racemosa (extrakt z oddenku 3,33 mg)  20 mg  *
Vitamin D3  10 µg   200
Vápník  250 mg  31
% DDD – procento doporučené denní dávky pro dospělé
* – DDD nebyla stanovena
 
Složení:
Hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, Cimiciguga racemosa extrakt (6:1), protispékavá látka
(stearan hořečnatý), plnidlo (mikrokrystalická celulóza, sodná sůl karboxycelulózy, sodná sůl
karboxymethylškrobu), potahovací látka (hydroxypropalmethylcelulóza, mastek), barvivo (oxid
titančitý), cholekalciferol.
 
Doporučené dávkování:
Užívejte pravidelně 1 tabletu denně. Tablety se užívají celé, nerozkousané během jídla nebo po jídle
a zapíjejí se dostatečným množstvím vody.
 
Upozornění:
Doporučená doba užívání je aspoň 2 měsíce. Efekt GS Merilinu lze očekávat nejdříve po 2–4 týdnech
užívání. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Není
určeno jako jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Ukládejte mimo dosah dětí. V období klimakteria
se doporučuje pravidelná preventivní gynekologická kontrola vždy po 6 měsících. V případě
podezření na jaterní onemocnění přípravek neužívejte a vyhledejte lékaře. Uchovávejte v suchu při
teplotě 15–25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru, bez
laktózy a bez lepku.


